
    

Baltian kesä odottaa 
Hiekkarannat ja idylliset pikkukaupungit  

ovat vain muutaman tunnin päässä 
 
Oletko koskaan miettinyt miten mukavaa olisi kerrankin lähteä Tallinnaa 

pidemmälle? Jo viikonloppu riittää – muutamassa tunnissa lautalla 

Tallinnaan ja koko Baltia on edessäsi. Sekä omalla autolla että julkisilla 

kulkuneuvoilla matkustaessa Baltian nähtävyydet, hiekkarannat, golfkentät 

ja pikkukaupungit ovat sopivan etäisyyden päässä lyhyellekin lomalle. 
 

Hotels.com on listannut kohteita ja majapaikkoja, joita ei Suomenlahden 

toisella puolella kannata jättää väliin. 

 
Kuressaari, Viro 

 

Jos Tallinna tuntuu jo moneen kertaan kolutulta, kannattaa suunnata rohkeasti 

kaupungin ulkopuolelle. Kuressaari on noin kolmen tunnin ajomatkan päässä 

sijaitsevan Saarenmaan suurin kaupunki, jonka tunnelmallinen keskusta sekä 

kylpyläpalveluita hyvällä hinta-laatusuhteella tarjoavat hotellit ovat käynnin arvoisia. 

Kaupungin tärkein nähtävyys on 1200-luvulta peräisin oleva piispanlinna, jossa voi 

tutustua saaren historiaan. Aivan kaupungin keskustan tuntumassa on lisäksi Saare 

Golfin viime kesänä valmistunut golfkenttä. Kaupungista on myös helppo tehdä 

retkiä lähiseudulle ja Saarenmaan muihin osiin. 

 

Arensburg Boutique Hotel & Spa (kolme tähteä) 

Hinnat alkaen 56 € 

Yli 300 vuotta vanhaan rakennukseen perustettu hotelli on persoonallinen vaihtoehto 

Kuresaaren pääkadun varressa, aivan rannan ja keskustan tuntumassa. Tavoitteena 

on yhdistää uusi ja vanha tyylikkäästi – hotellin moderni laajennusosa voittikin 

vuonna 2007 arkkitehtuurikilpailussa vuoden yllättäjän palkinnon. 

 

Georg Ots Spa Hotel (neljä tähteä) 

Hinnat alkaen 71 € 

Tämä hotelli ei kilpaile historiallisilla puitteilla, vaan hyvillä palveluilla ja linjakkaan 

modernilla sisustuksella. Rantaan ja Kuresaaren linnaan matkaa on vain parisensataa 

metriä. Hotellin uima-allas ja hoidot tarjoavat rentoutusta huonommallakin säällä. 

 

 

Riika, Latvia 

 

Jos matka vie Latviaan, ei tätä Baltian suurinta kaupunkia kannata jättää väliin. 

Kaupunki on tunnettu art nouveau -rakennuksistaan, ja vanhan kaupungin kaduilla 

voi nauttia keskiaikaisten talojen ja pienten kujien tunnelmasta. Ennakkoluulottoman 

herkuttelijan kannattaa suunnata vanhoihin kauppahalleihin, joiden rakenteet ovat 

muinoin suojanneet zeppeliinejä. 

 

Boutique Hotel Viesturs (kolme ½ tähteä) 

Hinnat alkaen 55 € 

Viehättävä hotelli sijaitsee 1600-luvulta olevassa rakennuksessa, rauhallisella 

vanhan kaupungin sivukadulla. Esimerkiksi katedraalille matkaa on vain 



kolmisensataa metriä. Myös oopperan ystäville sijainti on ihanteellinen, sillä Latvian 

kansallisooppera löytyy aivan kulman takaa. 

 

Europa Royale Riga (neljä tähteä) 

Hinnat alkaen 63 € 

Vuodelta 1876 oleva loistokas, Benjamin-suvulle kuulunut asuinrakennus kätkee 

nykyään sisäänsä hotellin, jonka puupaneloinnein ja vanhoin huonekaluin varustetut 

huoneet huokuvat vanhan ajan tyyliä. Pittoreski Verman-puisto on aivan hotellin 

vieressä ja vanhaan kaupunkiinkaan matkaa ei ole kuin puolisen kilometriä. 

 

 

Jurmala, Latvia 

 

Riikan pölyt voi karistaa Jurmalan yli 30 kilometriä pitkällä hiekkarannalla. 

Parikymmentä kilometriä kaupungin ulkopuolella sijaitsevaan Jurmalaan pääsee 

hyvin joko paikallisjunalla, bussilla tai omalla autolla. 

 

Baltic Beach SPA and Resort Hotel (viisi tähteä) 

Hinnat alkaen 75 € 

Aamu alkaa hotellihuoneen terassilta merimaisemia ihaillen, jonka jälkeen voi miettiä 

mennäkö viereiselle rannalle vai hotellin uima-altaalle. Jurmalan upea, valkoisena 

hohtava hiekkaranta alkaa aivan hotelli edestä. 

 

 

Vilna, Liettua 

 

Liettuan pääkaupunki on tänä vuonna toinen Euroopan kulttuuripääkaupungeista. 

Tänä kesänä kaupunki onkin täynnä erilaisia tapahtumia – tarjontaa riittää niin 

kuvataiteen, musiikin kuin teatterin ystäville. Juhannuksena kaupungissa vietetään 

taiteiden yötä, jolloin kaupungin kadut, torit ja puistot täyttyvät konserteista, 

elokuvanäytöksistä ja performansseista. 

 

Hotel Tilto (kolme tähteä) 

Hinnat alkaen 42 € 

Yli 200 vuotta vanhaan rakennukseen perustettu Hotel Tilto on loistava paikka 

tutustua Vilnan vanhan kaupungin kujiin ja toreihin sekä Gediminasin linnaan. 

Maittava buffet-aamiainen antaa hyvän alun päivään. 

 

Hotel Barbacan Palace (neljä tähteä) 

Hinnat alkaen 71 € 

Tämä pieni ja elegantti hotelli sijaitsee aivan vanhan kaupungin kupeessa. Sen 33 

huonetta on sisustettu klassiseen tyyliin, ja ikkunoista voi ihailla 1600-luvulta 

peräisin olevaa suojalinnoituksen muuria. 

 

 

Klaipeda, Liettua 

 

Klaipeda on maan kolmanneksi suurin kaupunki ja tärkeä portti merelle. Vanhan 

kaupungin kaduilta voi suunnata suoraan hiekkarannalle. Klapeidasta kannattaa 

ehdottomasti tehdä vähintään päiväretki Kuurinkynnäkselle, joka on Euroopan suurin 

dyynialue. Puolentunnin välein lähteviin lauttoihin saa mukaan oman auton tai vaikka 

polkupyörän. Hiekan peittämä, 98 kilometriä pitkä kannas on ollut vuodesta 2000 

lähtien Unescon maailmanperintökohde. Ravintoloita ja tarvittaessa myös 



majapaikkoja löytyy etenkin niemen suurimmasta kaupungista Nidasta. 

Kuurinkynnäksen pohjoisosa kuuluu Liettualle ja eteläosa Venäjän Kaliningradin 

alueeseen. Jos aikaa ja seikkailumieltä riittää (ja taskussa on Venäjän viisumi), 

matkaa voikin jatkaa vaikka rajan toiselle puolelle. 

 

Europa Royale Klaipeda Hotel (neljä tähteä) 

Hinnat alkaen 100 € 

Viehättävä ja tunnelmallinen Europa Royale sijaitsee Klaipedan vanhan kaupungin 

sydämessä. Kuurinkynnäkselle mielivän ei tarvitse mennä kauas, sillä lauttoja lähtee 

vain sadan metrin päässä sijaitsevasta vanhasta satamasta. 

 

Navalis Hotel (neljä tähteä) 

Hinnat alkaen 76 € 

Vanhaan tiilirakennukseen perustettu Navalis sijaitsee lähellä keskustaa ja meren 

rantaa. Jos merivedessä polskuttelu ei innosta, löytyy hotellista myös oma sisäuima-

allas. Hotellin ravintolan kokki on valittu Liettuan parhaaksi kokiksi vuonna 2008*.  

 

 

Lisätietoja osoitteessa www.hotels.com tai numerossa 010 808 097. 

 

• Hinnat ovat esimerkkejä kahden hengen huoneesta per yö.  

• Hinnat on tarkistettu 3.6.2009, joten muutokset ovat mahdollisia.  

 

* Lithuanian Association of Restaurant Chefs and Confectioners -liiton järjestämä 

kilpailussa. 

 

Lisätiedot, kuvapyynnöt tai Hotels.com-edustajien haastattelu Hotels.com -

lehdistöpalvelusta: lehdisto@hotels.com  

 

Aino Ruikka  aino.ruikka@acsanafor.fi  +358 40 706 8021 

Sanna Aaltonen sanna.aaltonen@acsanafor.fi +358 40 840 6368 

Cordy Griffiths a-cgriffiths@hotels.com           +44 20 7019 2268 

 

 

Hotels.com 

Hotels.com on osa kaikilla merkittävillä markkinoilla toimivaa Expedia-ryhmää ja sen 

valikoimiin kuuluu yli 99 000 laadukasta hotellia ympäri maailmaa. Jos asiakas löytää 

muualta halvemman hinnan etukäteen maksamalleen hotellihuoneelle, tarjoaa 

Hotels.com kyseisen hotellihuoneen asiakkaalle samaan hintaan. Hotels.com 

neuvottelee käyttäjille parhaat hinnat sekä tarjoaa käyttäjilleen asiakasarvioita 

esittelemistään kohteista. Hotels.com voitti Webuser-lehden jakaman Gold Award -

palkinnon parhaana hotellivaraussivustona helmikuussa 2009. Matkailijat voivat 

tehdä varauksen internetissä tai soittamalla monikieliseen asiakaspalvelunumeroon 

+358 10 808 097.  

 


